PAGE
2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

16.06.2017__________ № _61-263_____

г.Николаевск-на-Амуре
Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

16.06.2017______ № _60-263______

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского посе-

ления «Город Николаевск-на-Аму-

ре» от 11.12.2015 № 29-139

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре
РЕШИЛ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2016 год (далее - Программа), утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (в редакции решения Совета депутатов городского поселения от 15.01.2016 № 32-143, от 29.09.2016 № 43-198, от 28.10.2016 № 46-212, от 20.02.2017 № 54-233, от 24.03.2017 № 56-249) следующее изменение:

В пункте 11 Раздела «Недвижимое имущество» в столбце 5 слова и цифры          «1-2 квартал 2017 года» заменить на слова и цифры «3 квартал 2017 года».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев
Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                                Л.Г. Шалыгин